INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA Hoja No 1de1
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Fecha: 12/08/2022
INSTITUCION EDUCATIVA ROSALIA SUAREZ Mes Reportado: Julio
Vigencia Fiscal:
NIVEL DESCRIPCION PRESUPUESTO MODIFICACIONES PRESUPUESTO | RECAUDO MES | RECAUDOS SALDO %EJECUCION
INICIAL ADICIONES REDUCCIONES CREDITOS CONTRA DEFINITIVO ACUMULADOS
CREDITOS
16 BELEN 114.156.000 8.778.556 26.889.977 96.044.579 269.353 93.499.208 2.545.371 0,28%
16934 934 114.156.000 8.778.556 26.889.977 96.044.579 269.353 93.499.208 2.545.371 0,28%
169341603 BELEN 114.156.000 8.778.556 26.889.977 96.044.579 269.353 93.499.208 2.545.371 0,28%
16934160310500100345( INSTITUCION EDUCATIVA ROSALIA 114.156.000 8.778.556 26.889.977 96.044.579 269.353 93.499.208 2.545.371 0,28%
16934160310500100345{ RECURSOS PROPIOS 7.288.000 229.247 7.517.247 268.917 4.985.740 2.531.507 3,58%
16934160310500100345| Intereses de mora rentas contractuales 1.000 (1.000)
16934160310500100345| Certificados egresados por fuera del siste 250.000 250.000 8.860 239.950 10.050 3,54%
16934160310500100345| Ingresos por Contrato de Concesion 7.035.000 7.035.000 260.000 4.515.000 2.520.000 3,70%
16934160310500100345| Rendimientos de operaciones financieras 3.000 3.000 57 543 2.457 1,90%
16934160310500100345| Otros Recursos del Balance recursos proj 229.247 229.247 229.247 0,00%
16934160310500100345| TRANSFERENCIAS NACIONALES S¢ 106.868.000 8.549.309, 26.889.977 88.527.332] 436 88.513.468 13.864 0,00%
16934160310500100345| Transferencias Nacionales SGP Gratuida 106.848.000 26.889.977 79.958.023 79.958.023 0,00%
16934160310500100345| Rendimientos de operaciones financieras 20.000 20.000 436 6.136 13.864 2,18%
16934160310500100345| Otros Recursos del Balance SGP 8.549.309 8.549.309 8.549.309 0,00%
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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

08

08924

089240816
089240816105001026581
08924081610500102658101
08924081610500102658101
08924081610500102658101
08924081610500102658101
08924081610500102658101
08924081610500102658102,
08924081610500102658102,
08924081610500102658102,
08924081610500102658102,
08924081610500102658102,
08924081610500102658102
08924081610500102658102,
08924081610500102658102,
08924081610500102658102,
08924081610500102658102,
08924081610500102658102,
08924081610500102658102,
08924081610500102658103]
08924081610500102658103]

DESCRIPCION

VILLA HERMOSA
924

VILLA TURBAY

INST EDUCATIVA LA ¢
RECURSOS PROPIOS
Servicios financieros y se
Servicio de Teléfono
Mantenimiento de infrae
Actividades pedagogicas.
TRNASFERENCIAS N¢
Otros bienes transportabl
Otros productos metalico|
Servicios financieros y se
Remuneracion servicios {
Prestacion de servicios pi|
Servicio de Teléfono
Servicios prestados de i
Servicios por comunicaci
Mantenimiento de infraes
Actividades pedagogicas.
Dotacion institucional de
TRANSFERENCIAS M|
Otros bienes transportabl

APROPIACION
INICIAL

101.728.190
101.728.190
101.728.190
101.728.190;
5.105.000
50.000]
1.100.000!
3.955.000

96.623.190
20.000.000
5.000.000;
100.000
7.000.000
9.600.000
1.100.000!
7.000.000

20.000.000
10.000.000
16.823.190

MODIFICACIONES APROPIACION
TRASLADOS ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS
CREDITOS | CONTRACRE
49.670.064] 151.398.254, 65.731.697, 51.168.196 50.368.196)
49.670.064] 151.398.254, 65.731.697, 51.168.196 50.368.196)
49.670.064] 151.398.254, 65.731.697, 51.168.196 50.368.196)
49.670.064] 151.398.254, 65.731.697, 51.168.196 50.368.196)
3.101.125] 8.206.125
50.000
1.100.000
3.955.000
3.101.125] 3.101.125
46.032.373 142.655.563 65.731.697, 51.168.196 50.368.196)
20.000.000 5.740.298] 5.740.298] 5.740.298]
5.000.000
100.000!
5.000.000) 12.000.000 2.254.107, 2.006.587, 2.006.587
4.800.000 14.400.000 9.600.000; 5.600.000) 4.800.000
500.000} 1.600.000 1.600.000! 601.547 601.547
2.000.000| 9.000.000
7.000.000| 7.000.000 1.500.000! 300.000 300.000;
8.732.373] 28.732.373 13.622.292 5.504.764 5.504.764
10.000.000
18.000.000 34.823.190 31.415.000! 31.415.000 31.415.000!
536.566 536.566.
536.566 536.566.

SALDO SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES
14.563.501 800.000
14.563.501 800.000
14.563.501 800.000
14.563.501 800.000
14.563.501 800.000
247.520
4.000.000 800.000
998.453
1.200.000!
8.117.528

SALDO
APROPIACION

85.666.557|
85.666.557|
85.666.557|
85.666.557|
8.206.125]
50.000]
1.100.000!
3.955.000;
3.101.125
76.923.866|
14.259.702
5.000.000;
100.000
9.745.893]
4.800.000)

9.000.000;
5.500.000)
15.110.081
10.000.000
3.408.190)
536.566
536.566

%EJEC

43,42%
43,42%
43,42%
43,42%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
46,08%
28,70%
0,00%
0,00%
18,78%
66,67%
100,00%|
0,00%
21,43%
47,41%
0,00%
90,21%
0,00%
0,00%
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